
 

UCHWAŁA NR VI-302/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie rozdysponowania rezerwy celowej na wypłatę nagród jubileuszowych, 

odpraw emerytalnych i rentowych pracowników jednostek powiatowych w roku 2022 

- wykonanie 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) oraz Uchwały Nr VI-301/2022 

Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 31 sierpnia 2022 r. w sprawie rozdysponowania 

rezerwy celowej na wypłatę nagród jubileuszowych, odpraw emerytalnych i rentowych 

pracowników jednostek powiatowych w roku 2022, Zarząd  Powiatu Wołomińskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Centrum Usług Wspólnych 

Powiatu Wołomińskiego w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Szkoły Podstawowej Specjalnej 

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Ostrówku zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Techniczno – 

Zawodowych w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Ekonomicznych 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Tłuszczu 

zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

9. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

10. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego w 

Urlach zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały. 



11. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Domu Dziecka „Jaś”  

w Równem zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały. 

12. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Domu Pomocy Społecznej   

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 12 do niniejszej uchwały. 

13. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Domu Pomocy Społecznej  

w Zielonce zgodnie z załącznikiem Nr 13 do niniejszej uchwały. 

14. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 14 do niniejszej uchwały. 

15. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej  w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 15 do niniejszej uchwały. 

16. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej  w Zielonce zgodnie z załącznikiem Nr 16 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

 

 

1) /-/ Adam Lubiak    

                 

 

2) /-/ Piotr Borczyński 

                  

 

3)     Izabella Dziewiątkowska  

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski  

        

 

5) /-/ Grzegorz Siwek             



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 83 863 379,41

Drogi publiczne powiatowe 72 899 151,41

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 408 874,00

Wydatki bieżące 1 408 874,00

Administracja publiczna 50 787 208,00

Starostwa powiatowe 36 299 292,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 859 571,00

Wydatki bieżące 23 859 571,00

Różne rozliczenia 14 283 789,00

Rezerwy ogólne i celowe 4 887 321,00

Rezerwy 4 887 321,00

Rezerwa na nagrody jubileuszowe i odprawy emerytalne 2 442 464,00

264 415 725,47

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-302/2022 Z DNIA 31 SIERPNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

600 34 000,00 83 897 379,41

60014 34 000,00 72 933 151,41

4010 34 000,00 1 442 874,00

34 000,00 1 442 874,00

750 68 000,00 50 855 208,00

75020 68 000,00 36 367 292,00

4010 68 000,00 23 927 571,00

68 000,00 23 927 571,00

758 -538 133,00 13 745 656,00

75818 -538 133,00 4 349 188,00

4810 -538 133,00 4 349 188,00

-538 133,00 1 904 331,00

Razem: -436 133,00 263 979 592,47



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 2 215 610,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 2 215 610,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 559 108,00

Własne 1 559 108,00

2 215 610,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-302/2022 Z DNIA 31 SIERPNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

750 14 448,00 2 230 058,00

75085 14 448,00 2 230 058,00

4010 14 448,00 1 573 556,00

14 448,00 1 573 556,00

Razem: 14 448,00 2 230 058,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 4 056 065,19

Szkoły podstawowe specjalne 4 012 871,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 516 813,00

Własne 516 813,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 322 235,00

Własne 2 322 235,00

4 056 065,19

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-302/2022 Z DNIA 31 SIERPNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW SZKOŁY PODSTAWOWEJ SPECJALNEJ W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 10 735,00 4 066 800,19

80102 10 735,00 4 023 606,00

4010 3 612,00 520 425,00

3 612,00 520 425,00

4790 7 123,00 2 329 358,00

7 123,00 2 329 358,00

Razem: 10 735,00 4 066 800,19



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 5 272 920,49

Szkoły podstawowe specjalne 3 285 527,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 545 508,00

Własne 545 508,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 705 627,00

Własne 1 705 627,00

Szkoły zawodowe specjalne 1 924 328,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 202 504,00

Własne 1 202 504,00

5 272 920,49

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-302/2022 Z DNIA 31 SIERPNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W OSTRÓWKU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 30 204,00 5 303 124,49

80102 27 975,00 3 313 502,00

4010 5 237,00 550 745,00

5 237,00 550 745,00

4790 22 738,00 1 728 365,00

22 738,00 1 728 365,00

80134 2 229,00 1 926 557,00

4790 2 229,00 1 204 733,00

2 229,00 1 204 733,00

Razem: 30 204,00 5 303 124,49



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 8 234 943,37

Szkoły podstawowe specjalne 5 126 259,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 990 466,00

Własne 2 990 466,00

Szkoły zawodowe specjalne 2 142 711,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 405 322,00

Własne 1 405 322,00

8 235 943,37

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-302/2022 Z DNIA 31 SIERPNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH  W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 59 981,00 8 294 924,37

80102 37 635,00 5 163 894,00

4790 37 635,00 3 028 101,00

37 635,00 3 028 101,00

80134 22 346,00 2 165 057,00

4790 22 346,00 1 427 668,00

22 346,00 1 427 668,00

Razem: 59 981,00 8 295 924,37



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 6 486 353,00

Technika 5 541 282,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 773 714,00

Własne 2 773 714,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego 

typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

431 605,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 286 058,00

Własne 286 058,00

6 486 353,00

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-302/2022 Z DNIA 31 SIERPNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ TECHNICZNO - ZAWODOWYCH W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 65 529,00 6 551 882,00

80115 63 872,00 5 605 154,00

4790 63 872,00 2 837 586,00

63 872,00 2 837 586,00

80152 1 657,00 433 262,00

4790 1 657,00 287 715,00

1 657,00 287 715,00

Razem: 65 529,00 6 551 882,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 6 400 312,00

Technika 4 506 060,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 624 833,00

Własne 2 624 833,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

290 308,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 178 476,00

Własne 178 476,00

6 400 312,00

ZAŁĄCZNIK NR 7 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-302/2022 Z DNIA 31 SIERPNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ EKONOMICZNYCH W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 4 705,00 6 405 017,00

80115 3 342,00 4 509 402,00

4790 3 342,00 2 628 175,00

3 342,00 2 628 175,00

80152 1 363,00 291 671,00

4790 1 363,00 179 839,00

1 363,00 179 839,00

Razem: 4 705,00 6 405 017,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 5 140 979,00

Technika 2 154 404,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 352 098,00

Własne 352 098,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 147 705,00

Własne 1 147 705,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 299 716,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 214 475,00

Własne 214 475,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 662 557,00

Własne 662 557,00

Licea ogólnokształcące 872 482,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 964,00

Własne 110 964,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 493 947,00

Własne 493 947,00

ZAŁĄCZNIK NR 8 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-302/2022 Z DNIA 31 SIERPNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W TŁUSZCZU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 43 242,00 5 184 221,00

80115 33 287,00 2 187 691,00

4010 564,00 352 662,00

564,00 352 662,00

4790 32 723,00 1 180 428,00

32 723,00 1 180 428,00

80117 2 423,00 1 302 139,00

4010 503,00 214 978,00

503,00 214 978,00

4790 1 920,00 664 477,00

1 920,00 664 477,00

80120 7 515,00 879 997,00

4010 260,00 111 224,00

260,00 111 224,00

4790 7 255,00 501 202,00

7 255,00 501 202,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach 

I stopnia oraz szkołach artystycznych

144 956,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 053,00

Własne 7 053,00

5 140 979,00

80152 17,00 144 973,00

Razem: 43 242,00 5 184 221,00

4010 17,00 7 070,00

17,00 7 070,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 5 312 832,00

Licea ogólnokształcące 4 820 488,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 715 192,00

Własne 2 715 192,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych

26 450,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 341,00

Własne 3 341,00

5 385 014,00

ZAŁĄCZNIK NR 9 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-302/2022 Z DNIA 31 SIERPNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 17 417,00 5 330 249,00

80120 17 394,00 4 837 882,00

4790 17 394,00 2 732 586,00

17 394,00 2 732 586,00

80152 23,00 26 473,00

4790 23,00 3 364,00

23,00 3 364,00

Razem: 17 417,00 5 402 431,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 1 611 168,00

Licea ogólnokształcące 1 534 453,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 758 786,00

Własne 758 786,00

2 183 221,00

ZAŁĄCZNIK NR 10 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-302/2022 Z DNIA 31 SIERPNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W URLACH

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 22 707,00 1 633 875,00

80120 22 707,00 1 557 160,00

4790 22 707,00 781 493,00

22 707,00 781 493,00

Razem: 22 707,00 2 205 928,00



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 601 579,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 601 579,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 423 155,00

Własne 423 155,00

Rodzina 942 332,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 927 664,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 506 297,00

Własne 506 297,00

1 553 397,00

ZAŁĄCZNIK NR 11 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-302/2022 Z DNIA 31 SIERPNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU DZIECKA "JAŚ" W RÓWNEM

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

750 24 900,00 626 479,00

75085 24 900,00 626 479,00

4010 24 900,00 448 055,00

24 900,00 448 055,00

855 27 420,00 969 752,00

85510 27 420,00 955 084,00

4010 27 420,00 533 717,00

27 420,00 533 717,00

Razem: 52 320,00 1 605 717,00



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 6 562 897,00

Domy pomocy społecznej 6 562 897,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 132 084,00

Własne 4 132 084,00

6 562 897,00

ZAŁĄCZNIK NR 12 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-302/2022 Z DNIA 31 SIERPNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 29 358,00 6 592 255,00

85202 29 358,00 6 592 255,00

4010 29 358,00 4 161 442,00

29 358,00 4 161 442,00

Razem: 29 358,00 6 592 255,00



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 3 807 196,00

Domy pomocy społecznej 3 807 196,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 013 374,00

Własne 2 013 374,00

3 807 196,00

ZAŁĄCZNIK NR 13 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-302/2022 Z DNIA 31 SIERPNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 26 400,00 3 833 596,00

85202 26 400,00 3 833 596,00

4010 26 400,00 2 039 774,00

26 400,00 2 039 774,00

Razem: 26 400,00 3 833 596,00



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 3 553 315,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 2 323 463,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 537 754,00

Własne 1 537 754,00

12 765 698,00

ZAŁĄCZNIK NR 14 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-302/2022 Z DNIA 31 SIERPNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 4 596,00 3 557 911,00

85218 4 596,00 2 328 059,00

4010 4 596,00 1 542 350,00

4 596,00 1 542 350,00

Razem: 4 596,00 12 770 294,00



Treść Przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza 2 546 501,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
2 534 496,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 426 845,00

Własne 1 426 845,00

2 546 501,00

ZAŁĄCZNIK NR 15 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-302/2022 Z DNIA 31 SIERPNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW PORADNI PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNEJ W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

854 33 407,00 2 579 908,00

85406 33 407,00 2 567 903,00

4790 33 407,00 1 460 252,00

33 407,00 1 460 252,00

Razem: 33 407,00 2 579 908,00



Treść Przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza 2 655 071,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
2 642 831,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 242 821,00

Własne 242 821,00

2 655 071,00

ZAŁĄCZNIK NR 16 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-302/2022 Z DNIA 31 SIERPNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW PORADNI PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNEJ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

854 21 084,00 2 676 155,00

85406 21 084,00 2 663 915,00

4010 21 084,00 263 905,00

21 084,00 263 905,00

Razem: 21 084,00 2 676 155,00


